ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
EXTRATO CONTRATO Nº 078/2024 - SURA

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 664/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 155/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
078/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO
II DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: SEGUROS SURA S.A., CNPJ nº
33.065.699/0001-27
OBJETO: Contratação de Companhia Seguradora para segurar
a frota de veículos oficiais do Município de Riozinho/RS, com
cobertura contra danos materiais resultantes de sinistros de
roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela
natureza, assistência 24 horas e prestação de serviços de
socorro ou salvamento em situação decorrente de um dos riscos
cobertos.
DO PREÇO: R$ 34.288,61 (Trinta e quatro mil, duzentos e
oitenta e oito reais e sessenta e um centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 30/09/2023.

Riozinho, 01 de outubro de 2023.

JOIR PAULO DA SILVA
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:3AEFE475

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 01/10/2024. Edição 3921
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/